Pińczów dnia, 09.12.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/12/12/2016 - zakup i dostawy do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 08.12.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 08.12.2016 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 17 opaskę gipsową o wymiarach 15cm x 3m, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 30 watę opatrunkową mo składzie 50% bawełna i 50% wiskoza, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 35 i 36 opatrunek w opakowaniu a'25 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości,  co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 38 opatrunek o wymiarach 7cm x 5cm, w opakowaniu a'50 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości,  co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,l 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 31, 32, 35, 36, 37, 38,   co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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